
Éole bike
Rock garçons

12.09.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 9201 BERTHOUD YANIS CHATEL-ST-DENIS FR SUI Rock garçons 2009 00:14:21

CYCLOMANIACS VEVEYSE

2 9209 WEBER NILS LE FUET BE SUI Rock garçons 2009 00:14:31 00:00:10

VC TRAMELAN

3 9205 BREITLER FELIX L'AUBERSON VD SUI Rock garçons 2009 00:15:45 00:01:24

VTT BALCON DU JURA

4 9217 ZOBEL RAFAEL BULLE FR SUI Rock garçons 2010 00:16:19 00:01:58

PEDALE BULLOISE

5 9210 LAMBERCIER BASTIEN CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Rock garçons 2010 00:16:45 00:02:24

ZETACYCLING CLUB

6 9211 KALLIN CHARLES LA CHAUX-DE-FONDS NE FRA Rock garçons 2010 00:17:01 00:02:40

CIMES CYCLE

7 9212 PEETERS DAAN CORGEMONT BE NED Rock garçons 2010 00:17:17 00:02:56

VELO CLUB TRAMELAN

8 9203 CLAESSENS ARTHUR BASSE-NENDAZ VS BEL Rock garçons 2009 00:18:05 00:03:44

VC NENDAZ

9 9229 SALZMANN TIAGO LES BREULEUX JU SUI Rock garçons 2009 00:18:45 00:04:24

VELO CLUB FRANCHES MONTAGNES

10 9214 OESTER LEVI TRAMELAN BE/JB SUI Rock garçons 2009 00:19:13 00:04:52

TEAM ALOUETTES.CH

11 9215 ROSE EWAN BALLAIGUES VD SUI Rock garçons 2009 00:19:26 00:05:05

VELO CLUB VALLORBE

12 9216 HAARPAINTNER
NICOLAS

HEITENREID FR SUI Rock garçons 2009 00:19:40 00:05:19

MTB HEITENRIED

13 9207 FRAINIER AXEL LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Rock garçons 2010 00:21:24 00:07:03

CIME CYCLES

14 9226 MATTHEY ARTHUR TAVANNES BE/JB SUI Rock garçons 2009 00:21:24 00:07:03

N/A

15 9213 GROSSRIEDER YANN HEITENRIED FR SUI Rock garçons 2010 00:21:33 00:07:12

MTB HEITENRIED

16 9208 BURI JOACHIM TRAMELAN BE SUI Rock garçons 2009 00:21:47 00:07:26

VELO CLUB TRAMELAN

17 9298 BRECHET ALEX SEPRAIS JU SUI Rock garçons 2010 00:22:26 00:08:05

N/A

18 9228 SALZMANN JOACHIM LA CHAUX-DES-BREULEUX JU SUI Rock garçons 2010 00:23:31 00:09:10

ECOLE VCFM

19 9227 CHATELAIN LUDO TRAMELAN BE SUI Rock garçons 2009 00:24:15 00:09:54

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 02.05.2024 Page 1/1


